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Schizwerge weiblich Verein 2009 und jünger 1. Lauf 2. Lauf Gesamt
1 Rojacher Stefanie 2009 00:27,44 00:26,36 00:53,80
2 Suntinger Maya 2010 00:29,49 00:28,30 00:57,79
3 Egger Gloria 2010 00:28,81 00:29,67 00:58,48
4 Jamnig Valentina 2010 00:31,96 00:32,08 01:04,04
5 Sepperer Samia 2010 00:33,10 00:31,90 01:05,00
6 Kerschbaumer Madlen 2012 00:42,33 00:45,86 01:28,19
7 Lackner Marion 2010 01:16,28 00:57,05 02:13,33

Altersberger Monique 2010 n.a.S.

Schizwerge  männl. Verein 2009 und jünger
1 Steiner Silvio 2010 00:25,18 00:25,45 00:50,63
2 Thaler Julian 2009 00:31,05 00:29,93 01:00,98
3 Pirker Alexander 2010 00:32,95 00:31,91 01:04,86
4 Pichler Jonas 2010 00:40,61 00:35,73 01:16,34
5 Schwaiger Jonas 2011 00:46,09 00:39,96 01:26,05
6 Oberrauter Leo 2009 01:15,97 01:07,25 02:23,22
7 Rojacher Alexander 2011 01:14,15 01:34,80 02:48,95

Zraunig Angelino 2010 n.a.S.

Kinder I weiblich Verein 2007/2008
1 Lerchbaumer Gabriela 2008 00:34,81 00:35,10 01:09,91
2 Egger Helena 2007 00:40,24 00:38,74 01:18,98
3 Liebhard Alissa 2008 00:41,69 00:39,11 01:20,80
4 Fortschegger Nina 2008 00:43,54 00:45,09 01:28,63
5 Egger Hannah 2008 00:44,51 00:44,87 01:29,38
6 Maier Yvonne 2007 00:47,82 00:46,63 01:34,45
7 Oberrauter Lara 2007 00:51,82 00:49,05 01:40,87
8 Kleinfercher Yanina 2008 00:39,15 01:06,33 01:45,48

Kinder I männlich Verein 2007/2008
1 Sepperer Noah 2007 00:30,10 00:31,01 01:01,11
2 Steiner Nico 2007 00:32,28 00:32,88 01:05,16
3 Steiner Laurin 2008 00:34,49 00:35,63 01:10,12
4 Wallner Nevio 2007 00:39,64 00:39,24 01:18,88
5 Pichler Luca 2007 00:40,41 00:40,29 01:20,70
6 Schwaiger Emanuel 2008 00:40,79 00:41,19 01:21,98
7 Liebhard Valentin 2008 00:42,62 00:41,57 01:24,19
8 Kugler Oliver 2008 00:45,89 00:46,32 01:32,21
9 Zraunig Diego 2008 01:06,55 00:35,90 01:42,45

Kinder II weiblich Verein 2005/2006
1 Pacher Tanja 2005 00:29,84 00:31,38 01:01,22
2 Lerchbaumer Luisa 2006 00:32,88 00:32,03 01:04,91
3 Suntinger Nina 2006 00:32,00 00:33,09 01:05,09
4 Thorer Lena 2006 00:32,15 00:34,00 01:06,15
5 Gössnitzer Lea 2005 00:33,25 00:33,85 01:07,10
6 Bernsteiner Laura 2006 00:35,84 00:34,97 01:10,81
7 Egger Santine 2005 00:41,75 00:40,28 01:22,03
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Kinder II männlich Verein 2005/2006
1 Zraunig Niklas 2006 00:31,23 00:31,78 01:03,01
2 Schwaiger Samuel 2005 00:36,04 00:35,86 01:11,90
3 Glugovski Justin 2006 00:39,68 00:40,76 01:20,44
4 Zussner Raphael 2006 00:47,73 00:46,50 01:34,23

Schüler I weiblich Verein 2003/2004
1 Pussnig Janine 2004 00:32,00 00:31,36 01:03,36
2 Lerchbaumer Sabrina 2004 00:32,56 00:32,91 01:05,47

Schüler I männlich Verein 2003/2004
1 Bernsteiner Lukas 2004 00:29,18 00:29,29 00:58,47
2 Gössnitzer Jonas 2003 00:30,50 00:29,87 01:00,37
3 Jamnig Julian 2003 00:31,54 00:31,50 01:03,04
4 Zwischenberger Samuel 2004 00:36,44 00:37,48 01:13,92
5 Kugler Philip 2003 00:43,02 00:33,73 01:16,75

Schüler II männlich Verein 2001/2002
1 Pussnig Fabio 2001 00:27,73 00:28,21 00:55,94
2 Reichhold Stefan 2002 00:29,46 00:29,50 00:58,96
3 Zraunig Lukas 2002 00:29,86 00:30,08 00:59,94
4 Lackner Roland 2002 00:31,78 00:32,39 01:04,17
5 Zwischenberger Raphael 2001 00:33,23 00:33,40 01:06,63

Damen I Verein 1976-1985
1 Steiner Evelyn 1980 00:33,57 00:34,25 01:07,82
2 Steiner Birgit 1981 00:34,27 00:33,89 01:08,16
3 Sepperer Silvana 1985 00:34,87 00:34,15 01:09,02
4 Suntinger Evelin 1977 00:37,21 00:35,33 01:12,54

Kugler Daniela 1977 n.a.S.

Damen II Verein 1966-1975
1 Pichler Maria 1973 00:32,93 00:32,83 01:05,76
2 Lerchbaumer Maria 1969 00:33,65 00:33,40 01:07,05
3 Bernleitner Ines 1969 00:35,59 00:36,38 01:11,97
4 Bernsteiner Michaela 1970 00:37,58 00:37,55 01:15,13

Jugend I weiblich Verein 1999/2000
1 Pussnig Michelle 2000 00:28,30 00:27,57 00:55,87
2 Lackner Kerstin 2000 00:36,97 00:37,07 01:14,04

Damen Verein 1986-1995
1 Schwaiger Bettina 1987 00:29,48 00:29,75 00:59,23

AK IV Verein 1955 und älter
1 Pirker Peter 1953 00:30,80 00:30,43 01:01,23
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AK III Verein 1956-1965
1 Egger Balthauser 1964 00:26,01 00:26,12 00:52,13
2 Steiner Franz 1962 00:27,11 00:27,97 00:55,08
3 Reichhold Johann 1963 00:28,93 00:29,35 00:58,28

AK II Verein 1966-1975
1 Pussnig Wolfgang 1975 00:25,72 00:25,89 00:51,61
2 Pussnig Hartmut 1967 00:53,83 00:28,91 01:22,74

Thaler Walter 1969 disq.
Erlacher Erwin 1973 n.a.S.

AK I Verein 1976-1985
1 Steiner Roland 1977 00:26,95 00:27,18 00:54,13
2 Zraunig Heimo 1976 00:27,89 00:27,15 00:55,04
3 Pirker Christian 1985 00:28,86 00:28,57 00:57,43
4 Naschenweng Roman 1978 00:32,03 00:31,86 01:03,89

Jugend I männlich Verein 1999/2000
1 Suntinger Markus 1999 00:27,13 00:26,49 00:53,62

Jugend II männlich Verein 1996/1997/1998
1 Reichhold Lukas 1997 00:26,26 00:26,52 00:52,78
2 Reichhold Johannes 1998 00:26,57 00:26,38 00:52,95

Allgemeine Klasse Verein 1986-1995
1 Fortschegger Florian 1992 00:25,50 00:25,37 00:50,87
2 Reichhold Andreas 1993 00:26,09 00:25,56 00:51,65
3 Steiner Christian 1988 00:26,58 00:26,20 00:52,78
4 Steiner Christoph 1994 00:27,13 00:27,21 00:54,34
5 Pussnig Kevin 1990 00:27,76 00:27,29 00:55,05
6 Steiner Emanuel 1990 00:28,25 00:28,05 00:56,30
7 Pagitsch Stefan 1986 00:28,70 00:28,49 00:57,19
8 Thorer Dominik 1993 00:31,18 00:31,19 01:02,37
9 Egger Andreas 1994 00:32,63 00:32,00 01:04,63

Kerschbaumer Julian 1993 n.a.S.
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1. Lauf 2. Lauf Gesamt
1 Fortschegger Florian 1992 00:25,50 00:25,37 00:50,87
2 Pussnig Wolfgang 1975 00:25,72 00:25,89 00:51,61
3 Reichhold Andreas 1993 00:26,09 00:25,56 00:51,65
4 Egger Balthauser 1964 00:26,01 00:26,12 00:52,13
5 Reichhold Lukas 1997 00:26,26 00:26,52 00:52,78
5 Steiner Christian 1988 00:26,58 00:26,20 00:52,78
7 Reichhold Johannes 1998 00:26,57 00:26,38 00:52,95
8 Suntinger Markus 1999 00:27,13 00:26,49 00:53,62
9 Steiner Roland 1977 00:26,95 00:27,18 00:54,13

10 Steiner Christoph 1994 00:27,13 00:27,21 00:54,34
11 Zraunig Heimo 1976 00:27,89 00:27,15 00:55,04
12 Pussnig Kevin 1990 00:27,76 00:27,29 00:55,05
13 Steiner Franz 1962 00:27,11 00:27,97 00:55,08
14 Pussnig Michelle 2000 00:28,30 00:27,57 00:55,87
15 Pussnig Fabio 2001 00:27,73 00:28,21 00:55,94
16 Steiner Emanuel 1990 00:28,25 00:28,05 00:56,30
17 Pagitsch Stefan 1986 00:28,70 00:28,49 00:57,19
18 Pirker Christian 1985 00:28,86 00:28,57 00:57,43
19 Reichhold Johann 1963 00:28,93 00:29,35 00:58,28
20 Bernsteiner Lukas 2004 00:29,18 00:29,29 00:58,47
21 Reichhold Stefan 2002 00:29,46 00:29,50 00:58,96
22 Schwaiger Bettina 1987 00:29,48 00:29,75 00:59,23
23 Zraunig Lukas 2002 00:29,86 00:30,08 00:59,94
24 Gössnitzer Jonas 2003 00:30,50 00:29,87 01:00,37
25 Sepperer Noah 2007 00:30,10 00:31,01 01:01,11
26 Pacher Tanja 2005 00:29,84 00:31,38 01:01,22
27 Pirker Peter 1953 00:30,80 00:30,43 01:01,23
28 Thorer Dominik 1993 00:31,18 00:31,19 01:02,37
29 Zraunig Niklas 2006 00:31,23 00:31,78 01:03,01
30 Jamnig Julian 2003 00:31,54 00:31,50 01:03,04
31 Pussnig Janine 2004 00:32,00 00:31,36 01:03,36
32 Naschenweng Roman 1978 00:32,03 00:31,86 01:03,89
33 Lackner Roland 2002 00:31,78 00:32,39 01:04,17
34 Egger Andreas 1994 00:32,63 00:32,00 01:04,63
35 Lerchbaumer Luisa 2006 00:32,88 00:32,03 01:04,91
36 Suntinger Nina 2006 00:32,00 00:33,09 01:05,09
37 Steiner Nico 2007 00:32,28 00:32,88 01:05,16
38 Lerchbaumer Sabrina 2004 00:32,56 00:32,91 01:05,47
39 Pichler Maria 1973 00:32,93 00:32,83 01:05,76
40 Thorer Lena 2006 00:32,15 00:34,00 01:06,15
41 Zwischenberger Raphael 2001 00:33,23 00:33,40 01:06,63
42 Lerchbaumer Maria 1969 00:33,65 00:33,40 01:07,05
43 Gössnitzer Lea 2005 00:33,25 00:33,85 01:07,10
44 Steiner Evelyn 1980 00:33,57 00:34,25 01:07,82
45 Steiner Birgit 1981 00:34,27 00:33,89 01:08,16
46 Sepperer Silvana 1985 00:34,87 00:34,15 01:09,02
47 Lerchbaumer Gabriela 2008 00:34,81 00:35,10 01:09,91
48 Steiner Laurin 2008 00:34,49 00:35,63 01:10,12

Gesamtzeiten Vereinsmeisterschaft 2016

ERG_VEREINSMEISTERSCHAFT_2016 Seite 4 von 5 Pacher Wolfgang



www.wsv-stall.at

Ergebnisliste Vereinsmeisterschaft 2016

49 Bernsteiner Laura 2006 00:35,84 00:34,97 01:10,81
50 Schwaiger Samuel 2005 00:36,04 00:35,86 01:11,90
51 Bernleitner Ines 1969 00:35,59 00:36,38 01:11,97
52 Suntinger Evelin 1977 00:37,21 00:35,33 01:12,54
53 Zwischenberger Samuel 2004 00:36,44 00:37,48 01:13,92
54 Lackner Kerstin 2000 00:36,97 00:37,07 01:14,04
55 Bernsteiner Michaela 1970 00:37,58 00:37,55 01:15,13
56 Kugler Philip 2003 00:43,02 00:33,73 01:16,75
57 Wallner Nevio 2007 00:39,64 00:39,24 01:18,88
58 Egger Helena 2007 00:40,24 00:38,74 01:18,98
59 Glugovski Justin 2006 00:39,68 00:40,76 01:20,44
60 Pichler Luca 2007 00:40,41 00:40,29 01:20,70
61 Liebhard Alissa 2008 00:41,69 00:39,11 01:20,80
62 Schwaiger Emanuel 2008 00:40,79 00:41,19 01:21,98
63 Egger Santine 2005 00:41,75 00:40,28 01:22,03
64 Pussnig Hartmut 1967 00:53,83 00:28,91 01:22,74
65 Liebhard Valentin 2008 00:42,62 00:41,57 01:24,19
66 Fortschegger Nina 2008 00:43,54 00:45,09 01:28,63
67 Egger Hannah 2008 00:44,51 00:44,87 01:29,38
68 Kugler Oliver 2008 00:45,89 00:46,32 01:32,21
69 Zussner Raphael 2006 00:47,73 00:46,50 01:34,23
70 Maier Yvonne 2007 00:47,82 00:46,63 01:34,45
71 Oberrauter Lara 2007 00:51,82 00:49,05 01:40,87
72 Zraunig Diego 2008 01:06,55 00:35,90 01:42,45
73 Kleinfercher Yanina 2008 00:39,15 01:06,33 01:45,48
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